mmmmm

mmmmmmm

=

=0

D

\ \ ¥
— A
narmgavoam f—=(] D= Lou
/ I
AN
AN
=y /
NTEANVHNV el D= 10u
=[]0
JEpeoqUI MW Jawey) I %

—

i |

)

A

LOY

\ L\

=W T
Wi

A
\ ZIVMHOS

P

\

20 1
\\”

IR

ONALHOTILIHAVA

]

e LI
o Tl=

{1\
T

|

()
Tt

AN

LOod

N

¥

A
e
AR D £
ZIVMHOS M Q vﬁ LOd %
» I'mr !’ a

O

x—] ZIVMHOS




Landmaschinenproduktioh

Metallverarbeitung

6206-E025



Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

ERSATZTEILLISTE fiir
CHOPSTAR, ROLLSTAR
Rahmen hydraulisch klappbar; Frontanbau

Bildtafel 25 - 6206-E025

Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6208-1081 Mittelrahmen 2250mm S.Z.

2 6208-1082 Fliigelrahmen (rechts-front / links-heck) S.Z.

3 6208-1083 Fliigelrahmen (links-front / rechts-heck) S.Z.

4 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1

5 DU3030MB Buchse zylindrisch MB 3030 DU

6 5118-1197 Gelenkbolzen - Schergelenk

7 1481-08x60-ZA Schwerspannhiilse 8x60 blank mit Zahnschlitz

8 1481-08x60 Schwerspannhiilse 8x60 blank

9 18-003 Lamellenstopfen zu FR 70/70/3

10 6150-9180 Abstellstiitze fiir Hackgerit S.Z.

11 11-501-01 Hydr. Schlauch - 1SN_NW 10 (mit Kupplung und Staubschutz) Linge angeben
12 11-200 Staubkappe f Hydr. Stecker rot

13 11-202 Stecker fiir Hydraulikkupplung

14 11-500-01 Hydr. Schlauch - 1SN_NW 10 (ohne Kupplung) Linge angeben
15 6208-2010 Zylinder ¢95 lackierfertig S.Z./Zus.-Mittelrahmen 2250mm
16 11-205 Dichtsatz fiir Zylinder g 95

17 94-063x040 Sicherungssplint ¢6,3 x 40 - DIN 94

18 402-007 Bolzen ¢ 25 x 155 mm

19 400-079 Unterlenkerbolzen ¢28x115 S.Z.

20 15-028 Sicherheitsklappstecker ¢10,5

21 931-M20x140-Zn SK-Schraube M20x140 8.8 verzinkt

22 980-M22 Sicherungsmutter M22 Form V - DIN 980 - § - Zn

23 6208-1042 Distanzbuchse Unterlenker

24 6208-1042 Distanzbuchse Unterlenker

25 933-M16x060-Zn SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt

26 6150-1042 Einlegemutter

27 6150-1042 Einlegemutter

28 933-M16x040 SK-Schraube M16x 40 8.8 blank

29 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 -8 - Zn

30 6350-0042 Turm fiir Fronthackgerit S.Z.

31 400-047 Oberlenkerbolzen g25x100 S.Z.

32 15-007 Federstecker g 4




L
O
o

O
-
O
m

Landmaschinenproduktion

Metallverarbeitung
Einbéck GmbH & CoKG

Schatzdorf 7

A — 4751 Dorf an der Pram

Austria

Tel 43(0)7764/6466-0
Fax 43(0)7764/6466-85
Email  info@einboeck.at

Internet  www.einboeck.at

6318-E001




ERSATZTEILLISTE fiir
RUBENHACKGERAT
Rahmen hydr. klappbar 18 Reihig

Bildtafel 5 - 6318-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6318-1005 Mittelrahmen S.Z. - Rahmenrohrldnge L=3770mm
1 6318-1006 Mittelrahmen S.Z. - Rahmenrohrlinge L=4770mm
2 6318-1010 Fliigelrahmen rechts S.Z. L=2600mm
2 6318-1011 Fliigelrahmen rechts S.Z. 1.=3100mm
2 6318-1012 Fliigelrahmen rechts S.Z. 1L=2245mm
3 6318-1015 Fliigelrahmen links S.Z. L=2600mm
3 6318-1016 Fliigelrahmen links S.Z. L=3100mm
3 6318-1017 Fliigelrahmen links S.Z. L=2245mm
4 DU3030MB Buchse zylindrisch MB 3030 DU
5 2940-1053 Schraubbolzen S.Z.

6 935-M30x15 Kronenmutter M30 x 1,5 verzinkt

7 94-063x070 Sicherungssplint ¢6,3 x 70 - Zn

8 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel Hl M 8x1

10 6150-9180 Abstellsttitze fiir Hackgerét S.Z.

11 18-003 Lamellenstopfen zu FR 70/70/3

12 400-102 Unterlenkerbolzen Kat. III - 135mm S.Z.
13 15-028 Sicherheitsklappstecker 10,5

14 400-133 Oberlenkerbolzen Kat.III (232x135) S.Z.
15 94-063x040 Sicherungssplint 26,3 x 40 - DIN 94

16 401-009 Bolzen ¢ 22 x 155 mm

17 6208-2005 Zylinder lackierfertig S.Z./Zus.

18 401-004 Bolzen ¢ 22 x 85 mm

19 10-125 Kunststoffschutzfolie klar 3mm

20 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
21 127-B12 Federring B12 blg12,2x21,1x2,5
22 6150-1026 Spritzschutz zu Abstreifer

23 6150-1030 Abstreifer

24 125-A12 Scheibe A12 blank & 13,0 x24,0x2,5
25 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x40 8.8 verzinkt
26 6318-1060 Gelenkblolzen S.Z. - Steuerrad

27 12-022 Scheibenrad fiir EMS

28 12-022-04 Distanzbuchse ©34/1,8 x 84mm

29 LA-6006-RS Rillenkugellager 6006 RS

30 6318-1062 Distanzbuchse

31 9021-A14-Zn Scheibe 15,0x45x3,0 verzinkt

32 933-M14x035-Zn SK-Schraube M14x 35 8.8 verzinkt
33 6318-1045 Steuerradgabel S.Z.

34 1481-08x60-ZA Schwerspannhiilse 8x60 blank mit Zahnschlitz
35 934-M14 SK-Mutter M14 blank

36 933-M14x040-Zn SK-Schraube M14x 40 8.8 verzinkt
37 LA-AS3552 Axialscheibe AS 35x52x1mm

38 933-M16x060-Zn SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt
39 6150-1053 Klemmleiste mit 2 Bohrungen

40 6150-1042 Einlegemutter

41 6318-1040 Konsole fiir Steuerrad S.Z.

42 1440-35 Scheibe f. Bolzen #35x52x6 blank

43 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX



2003-9029

1eosoquIs-mw/LdRYy  Jeuelu|
jegsoque@oM  jlew
S8-99v9/y9.L2(0)er  Xed
0-99%9/%9.22(0)er  1BL

eusny

Weld Jop Ue pod L8y — Y

£ Jopzieyog

M0 B HWS %o0quiF

Bunjiagielan|e)ay
uopnpoaduauiyossewpue]




ERSATZTEILLISTE fur

CHOPSTAR, ROLLSTAR

Rahmen hydraulisch klappbar; Front- u. Heckanbau

Bildtafel 20 - 6206-E002

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6208-1010-01 Mittelrahmen 3000 S.Z. Linge angeben
1 6208-1050-01 Mittelrahmen 3200 S.Z. Linge angeben
1 6208-1055-01 Mittelrahmen 2700 S.Z. Linge angeben
2 6208-1010-03 Flitgelrahmen (links-front / rechts-heck) S.Z. Léange angeben
3 6208-1010-02 Fliigelrahmen (rechts-front / links-heck) S.Z. Linge angeben
4 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1
5 DU3030MB Buchse zylindrisch MB 3030 DU
6 5118-1197 Gelenkbolzen - Schergelenk
7 1481-08x60-ZA Schwerspannhiilse 8x60 blank mit Zahnschlitz
8 1481-05x60 Schwerspannhiilse 5x60 blank
9 18-003 Lamellenstopfen zu FR 70/70/3
10 6150-9180 Abstellstittze fitr Hackgerit S.Z.
11 11-501-01 Hydr. Schiauch - 1SN NW 10 (mit Kupplung und Staubschutz) Linge angeben
12 11-200 Staubkappe f. Hydr. Stecker rot
13 11-202 Stecker fiir Hydraulikkupplung
14 11-500-01 Hydr. Schlauch - 1SN_NW 10 (ohne Kupplung) Linge angeben
15 11-500-02 Hydr. Schiauch 1x90° Anschlufivers - 1SN NW 10 (ohne Kupplung) Lénge angeben
16  11-009 Einstellb. Winkelverschraubung
17 11-012 Einstellbare L-Verschraubung
18 6208-2005 Zylinder lackierfertig S.Z./Zus.
19 11-206 Dichtsatz fiir Zylinder 975
20 94-063x040 Sicherungssplint 26,3 x 40 - DIN 94
21 401-004 Bolzen ¢ 22 x 85 mm
22 401-009 Bolzen ¢ 22 x 155 mm
23 933-M16x060-Zn  SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt
24 6150-1068 Klemmleiste mit 4 Bohrungen
25 6150-1042 Einlegemutter
26 400-051 Oberlenkerbolzen ¢25x116 S.Z.
27 15-007 Federstecker o 4
28 6350-0042 Turm fiir Fronthackgerét S.Z.
29 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
30 933-M16x040 SK-Schraube M16x 40 8.8 blank
31 6150-1056 Oberlenker S.Z.
32 6208-1029 Distanzrohr fiir Turmstrebe
33 6208-1030 Turmstrebe
34 931-M16x140-Zn SK-Schraube M16x140 8.8 verzinkt
35 400-079 Unterlenkerbolzen g28x115 S.Z.
36 15-028 Sicherheitsklappstecker 10,5
37 980-M20 Sicherungsmutter M20 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
38 6208-1041 Unterlenkerplatte Front und Heck
39 6208-1042 Distanzbuchse Unterlenker
40 931-M20x140-Zn SK-Schraube M20x140 8.8 verzinkt
41 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX
42 933-M10x025-Zn SK-Schraube M10x 25 8.8 verzinkt
43 127-B10 Federring B10 blg 10,2x 18,1 x2,2
44 6150-4010 Halter fiir Lenkgestéinge S.Z.
45 1481-10x50 Schwerspannhiilse 10x50 blank
46 1481-06x50 Schwerspannhiilse 6x50 blank
47 6150-1070 Lenkhebel mittig S.Z.
48 6150-1062 Lenkwelle S.Z. -
49 . 934-M20 SK-Mutter M20 blank ,
50 DX2025PM Buchse zylindrisch PM 2025 DX




Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerétenummer (Typenschild) angeben!

ERSATZTEILLISTE fiir
CHOPSTAR, ROLLSTAR
Rahmen hydraulisch klappbar; Front- u. Heckanbau

Bildtafel 20 - 6206-E002

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
51 931-M20x140 SK-Schraube M20x140 8.8 blank
52 6150-1080 Oberlenker S.Z.
53 - 10-110 Griffmutter li zom Kontern
54 10-046 Oberlenkerspindel 405/225 fiir EMS
55 6150-1083

Kontermutter M30 mit Linksgewinde S.Z.




20030519 e

| oeoquismww/diy  JBuleiy)
enjosoquIp@ojur  lewg
§8-99¥9/49/2(0)er  Xed
0-99v9/b9.(0)ey  1BL

eUIsny

weld Jep ue Jod LgLy —V

1 HopzIeyog

OM0D B HAWD %ogquig

Bunjloqieianjiels
uonposdusuiyasewpue



ERSATZTEILLISTE fir
CHOPSTAR, ROLLSTAR
Rahmen Front.- und Heckanbau

Bildtafel 20 - 6150-E002

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerédtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6150-1004 Holm 2990 S.Z. Léange angeben
2 18-003 Lamellenstopfen zu FR 70/70/3
3 6150-1091 Klemmteil fiir Unterlenker S.Z.
4 933-M16x060-Zn  SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt
5 6150-1043 Klemmleiste mit 3 Bohrungen
6 6150-1042 " Einlegemutter
7 400-098 Unterlenkerbolzen 922/28x102 (EMS) S.Z.
8 15-028 Sicherheitsklappstecker 10,5
9 400-079 Unterlenkerbolzen 28x115 S.Z.
10 931-M20x120-Zn SK-Schraube M20x120 8.8 verzinkt
11 6150-1093 Unterlenker mit Bohrung 229
12 6150-1095 Distanzbuchse Unterlenker
13 6150-1094 Unterlenker mit Bohrung 223
14 980-M20 Sicherungsmutter M20 Form V -DIN 980 -8 - Zn
15 6350-0042 Turm fiir Fronthackgerét S.Z.
16 15-101 Sicherungsring #3x35x1.5
17 400-059 Absteckbolzen #18 - 2001g
18 6150-1068 Klemmleiste mit 4 Bohrungen
19 6150-1056 Oberlenker S.Z.
20 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1
21 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX
22 933-M10x030-Zn SK-Schraube M10x 30 8.8 verzinkt
23 127-B10 Federring B10 blg 10,2x 18,1 x 2,2
24 6150-4010 Halter fiir Lenkgestiinge S.Z.
25 6150-1070 Lenkhebel mittig S.Z.
26 6150-1062 Lenkwelle S.Z.
27 1481-10x50 Schwerspannhiilse 10x50 blank
28 1481-06x50 Schwerspannhiilse 6x50 blank
29 DX2025PM Buchse zylindrisch PM 2025 DX
30 934-M20 SK-Mutter M20 blank
31 6150-1080 Oberlenker S.Z. .
32 931-M20x140 SK-Schraube M20x140 8.8 blank
33 10-110 Griffmutter li zum Kontern
34 10-046 Oberlenkerspindel 405/925 fiir EMS
35 6150-1083 Kontermutter M30 mit Linksgewinde S.Z.




Landmaschinenprodulktion

Bildtafel 30

Metallverarbeitung
A — 4751 Dorf an der Pram

Einbdck GmbH & CoKG
Austria

Schatzdorf 7

.
a
Y4
[}
0 4 &
-
QP T Qq
00 N O
80 Ol'g
<< @92
“\’QOE
~ ~ Q
\0\05;
INENET RS
NNy
QQO:‘%
£
9RE=E
TETE
S5TD
o
L
£

6150-E003




ERSATZTEILLISTE fiir

MAISHACKGERAT / RUBENHACKGERAT Typ A

Lenkung

Bildtafel 30 - 6150-E003

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 10-081 Schalensitz
2 6150-4044 Konsole fiir Handlenkung S.Z.
3 94-063x040 Sicherungssplint 6,3 x 40 - DIN 94
4 6150-1042 Einlegemutter
5 6150-1068 Klemmleiste mit 4 Bohrungen
6 933-M16x060-Zn SK-Schraube Mi16x 60 8.8 verzinkt
7 6150-4054 Lenkstange f. Handlenkung S.Z.
8 DX2520PM Buchse zylindrisch PM 2520 DX
9 125-A24-Zn Scheibe A24 Zn  @25,0x44,0x 4,0
10 10-045 Winkelgelenk DIN71802 - AS 19
11 6150-4018 Spurstange aufien
12 933-M14x025-Zn SK-Schraube M14x 25 8.8 verzinkt
13 6150-4061 Lenkstange fiir Handlenkung S.Z.
14 934-M14x15 SK-Mutter M14 x 1,5 blank - DIN 934
15 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
16 6150-4040 Lenkhebel S.Z. fiir Handlenkung
17 DX1620PM Buchse zylindrisch PM 1620 DX
18 6150-1075 Lenkhebel mittig S.Z. Handlenk
19 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x 40 8.8 verzinkt
20 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
21 6150-1062 Lenkwelle S.Z.
22 6150-4024 Hydr. Zylinder S.Z.
23 11-269 Dichtsatz fiir Lenkzylinder 50/925 (Alu-Zylinderkopf)
24 11-019 Gerade Einschraubverschr, AL 8 R1/4"
25 11-020 Drossel fiir Lenkzylinder EMS
26 11-528 Hydr. Schlauch 1600 mm lg mit Stecker
27 10-038 Bowdenseil ¢2,0
28 10-039 Bowdensp.p.m.Schw.Velo
29 15-009 Zugfeder fiir Schnellkuppler
30 10-106 Eisengewindedse M6x15
31 6150-4032 Ableseleiste S.Z.
32 985-M06 Sicherungsmutter M 6 - DIN 985 - 8 - Zn ersetzt durch 980-M06
33 6150-4014 Spurstange innen S.Z.
34 6150-1053 Klemmleiste mit 2 Bohrungen
35 6150-1010 Lenkschenkel S.Z.
36 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX
37 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1
38 6150-1046 Konsole fiir Steuerrider S.Z.
39 LA-AS3552 Axialscheibe AS 35x52x1mm
40 6150-1018 Achsschenkel-Steuerrad S.Z.
41 6318-1060 Gelenkblolzen S.Z. - Steuerrad
42 12-022 Scheibenrad fiir EMS
43 12-022-04 Distanzbuchse ©34/1,8 x 84mm
44 LA-6006-2RS Rillenkugellager 6006 2RS
45 6318-1062 Distanzbuchse
46 9021-A14-Zn Scheibe 15,0x45x3,0 verzinkt
47 933-M14x035-Zn SK-Schraube M14x 35 8.8 verzinkt
48 6150-1004 Holm 2990 S.Z. Lénge angeben
49 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x40 8.8 verzinkt
50 125-A12-Zn Scheibe A12Zn  ©13,0x24,0x2,5
51 6150-1030 Abstreifer
52 6150-1026 Spritzschutz zu Abstreifer




ERSATZTEILLISTE fiir
MAISHACKGERAT / RUBENHACKGERAT Typ A
Lenkung

Bildtafel 30 - 6150-E003

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung

Bemerkung

53 127-B12 Federring B12 blo 12,2 x21,1x2,5
54 6150-1031 Schmutzfinger




58
53 £
X8 o £
3¢ % °
888 8 g

M 9 c T L RE
i & 0w S5 ®
Q N~ T ot Loco{,:é
g0 5.5 SS90 P
0> EtD F358¢
e= 95 s38e
- N XTD R~ g
Ew SHEL =g
09 273 %%e§
gs o v &
S D5EE
] g
5 YE
3 =

@ @ Bildtafel 6350-E001




ERSATZTEILLISTE fiir
RUBENHACKGERAT Typ A
Hackelement

Bildtafel 6350-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung |
1 6150-0062 Klemmschraube fiir Element
2 6150-0036 Elementklammer S.Z.
3 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1
4 6150-0061 Gelenkbolzen
5 6150-0018 Parallelgestinge oben S.Z.
6 6150-0016 Parallelgestinge unten S.Z.
7 936-M20 SK-Mutter M20 blk
8 6150-0059 Verstellleiste f. Elementeinzug
9 15-101 Sicherungsring 3x35x1.5
10 15-049 Zugfeder fiir EMS
11 933-M12x035-Zn SK-Schraube M12x 35 8.8 verzinkt
12 6150-0063 Elementhaken innen
13 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
14 933-M06x035-Zn  SK-Schraube M 6x35 8.8 verzinkt
15 6150-0034 Kurbel S.Z.
16 6150-0005 Tastradfiihrung S.Z.
17 985-M06 Sicherungsmutter M 6 - DIN 985 - 8 - Zn ersetzt durch 980-M06
18 DUISWC Anlaufscheibe wartungsfrei PXG 183201.5 F
19 DU1612PAF Bundbuchse wartungsfrei PAF 1612 P10
20 933-M10x025-Zn ~ SK-Schraube MI10x25 8.8 verzinkt
21 6350-0035 Hackrahmen S.Z.
22 933-M16x030-Zn  SK-Schraube MI16x 30 8.8 verzinkt
23 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
24 6150-0048 Tastradspindel S.Z.
25 6150-0240 Tastradgesténge S.Z.
26 10-184 Schnorr-Sicherungsscheiben g 16 mm
27 6150-0057 Distanzbuchse L=17mm
28 6150-0051 Achsbolzen fiir Tastrad
29 LA-6005-2RS Rillenkugellager 6005 2RS
30 12-038 Ersatzreifen fiir Farm-Flex-Rad 300x100 (12-033)
31 12-033 Farm-Flex 300 x 100 kpl. mit Felge und Lager
32 931-M12x050-Zn SK-Schraube M12x 50 8.8 verzinkt
33 15-081 Halter fiir Zinke 32x12 auf 50x12
34 25201-NL12 Nord-Lock Keilsicherungsscheiben NL 12 verzinkt
35 15-070 Vibromesserhalter gefedert fiir ERS
36 6350-0034 Sondermutter-Zinkenbefestigung
37 933-M12x040-Zn ~ SK-Schraube M12x40 8.8 verzinkt
38 15-107 Hackscharstiel ab 160mm, gebohrt
39 15-064 Hackschar-ERS 120 mm
39 15-092 Hackschar-ERS 140 mm
40 15-065 Niete zu Hackschare
41 15-063 Hackzinke 120 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm
41 15-098 Hackzinke 140 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm
42 15-106 Hackscharstiel bis 150mm, gebohrt
43 15-093 Hackschar-ERS 160 mm
43 15-104 Hackschar-ERS 180 mm
43 15-094 Hackschar-ERS 200 mm
44 15-091 Hackzinke 160 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm
44 15-103 Hackzinke 180 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm
44 15-105 Hackzinke 200 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm .
45 6350-0063 Zinkentrdger S.Z. links - L = 280mm Lénge beachten!
45 6350-0075 Zinkentriger verldngert S.Z. links - L = 350mm Lénge beachten!
46 6350-0064 Zinkentrdger S.Z. rechts - L = 280mm Linge beachten!
46 6350-0076 Zinkentriger verldngert S.Z. rechts - L = 350mm Lénge beachten!
47 125-A12-Zn Scheibe A12Zn ¢ 13,0x24,0%2,5
48 6150-0044 Elementhaken S.Z.
50 15-083 Klappsplint DIN 11023 ¢6x42 Zn
51 LA-NR6OOSAV Nilosring 6005 AV




G 103-05€9

1273080QUI MMM 1oUIBIU|

lesosoquis@oul  (lBwg
68-99vo/v9./(0)ey  xed

0-99v9/¥9.L(0)ey  1BL

eusny

weld Jep Ue pog L5y — v

L Hopzieyos

OM00 8 HOWD %0equI3

Bunjreqieraajeiay
uonynposdusuiyssewpuey




ERSATZTEILLISTE fiir
RUBENHACKGERAT Typ A
Schutzblech, Schutzscheibe

Bildtafel 15 - 6350-E015

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6350-0097 Schutzblech rechts S.Z.
2 6350-0098 Schutzblech links S.Z.
3 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
4 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
5 10-182 Schnorr-Sicherungsscheiben g 12 mm
6 LA-6001-2RS Rillenkugellager 6001 2RS
7 6350-0105 Parallelgestinge Zus.
8 6150-0118 Einstellblech verzinkt
9 6150-0133 Verbindungsblech mit Anschlag
10 980-M08 Sicherungsmutter M 8§ Form V - DIN 980 - 8 - Zn
11 933-M12x035-Zn SK-Schraube M12x 35 8.8 verzinkt
12 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2.,0 )
13 6150-0132 Verbindungsblech
14 6350-0108 Klemmleiste S.Z.
16 6350-0091 Tréger lang rechts fur Schutzblech ERS
18 933-M10x016-Zn SK-Schraube M10x 16 8.8 verzinkt
19 6350-0092 Tréger kurz links fiir Schutzblech ERS
20 933-M06x012-Zn SK-Schraube M 6x 12 8.8 verzinkt
21 18-024 Verschlussstopfen zu Bohrung o 32,8
22 10-098 Scheibensech 300x3 fiir ERS
23 6350-0070 Nabe flir Schutzscheibe
24 471-17x10 Sicherungsring ¢17x1 - DIN 471
25 LA-6203-2RS Rillenkugellager 6203 2RS
26 6350-0074 Zwischenring f. Schutzscheibennabe
27 472-40x175 Sicherungsring g40x1,75 - DIN 472
28 6350-0071 Achse fiir Schutzscheibe S.Z.
29 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
30 134-16-Zn Scheibe 217,0x34x3,0 verzinkt
31 DX2025PM Buchse zylindrisch PM 2025 DX
32 933-M10x025-Zn SK-Schraube M10x25 8.8 verzinkt
33 6350-0055 Schieberohr f Scheibenfithrg SZ
34 15-009 Zugfeder fiir Schnellkuppler
35 10-106 Eisengewindetse M6x15 verzinkt
36 985-M06 Sicherungsmutter M 6 - DIN 985 - 8 - Zn ersetzt durch 980-M06
37 6350-0048 Scheibenhalterung R S.Z.
38 7991-M10x20-Zn Senkschraube M10x20 verzinkt
39 6350-0060 Scheibenhalterung L S.Z.
40 6350-0073 Achse f. Schutzscheibe Zus. ohne Scheibe
41 6350-0111 Einhéingblech flir Schutzscheiben
42 6350-0112 Einhéngblech fiir Schutzscheiben links
43 6150-0119 Distanz Einstellplatte (#15/10x13mm)
44 933-M08x035-Zn SK-Schraube M 8x 35 8.8 verzinkt
45 6150-0120 Absteckbolzen @8x35
46 15-101 Sicherungsring #3x35x1.5

B~
~

933-M14x040-Zn

SK-Schraube M14x 40 8.8 verzinkt




Bildtafel 10

enproduktion

Metallverarbeitung

Landmasch

n

Y

]
X
s}
Q [te}
o3 owg
T © ¥ X
e} <t [5}
© %o
£ dog
¥ a3
©&c
SHONTE KN 979
© 559z
223
&L
<rE§
X ==
[
woeE
e

6150-E001




ERSATZTEILLISTE fiir
MAISHACKGERAT Typ A
Maishackeinsatz

Bildtafel 10 - 6150-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr, Bezeichnung Bemerkung
1 933-M16x030-Zn SK-Schraube M16x30 8.8 verzinkt
2 10-184 Schnorr-Sicherungsscheiben g 16 mm
3 6150-0240 Tastradgesténge S.Z.
4 6150-0057 Distanzbuchse L=17mm
5 LA-6005-RS Rillenkugellager 6005 RS
6 12-038 Ersatzreifen fur Farm-Flex-Rad 300x100 (12-033)
7 6150-0051 Achsbolzen fir Tastrad
8 12-033 Farm-Flex 300 x 100 kpl. mit Felge und Lager
9 6150-0048 Tastradspindel S.Z.
10 933-M14x030-Zn SK-Schraube M14x 30 8.8 verzinkt
11 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
12 6150-0058 Zinkenbiigel hinten
13 6150-0022 Grundkorper S.Z.
13 6150-0180 Grundkérper flir Kiirbishacke S.Z. (links verbreitert)
13 6150-0181 Grundkorper fiir Kiirbishacke S.Z. (beidseitig verbreitert)
14 15-058 Hilfsfeder 32x08
15 15-057 Kultureggenzinke 32x10 o. Schar - Durchgangshthe 400mm
16 15-059 Hackschar 4" 4mm
17 17-002 Planetschrauben M10x40 (blank)
18 15-060 Fliigelschar 7" 5 mm
19 134-10-Zn Scheibe 910,5x22x2,5 verzinkt
20 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
21 931-M12x060-Zn SK-Schraube M12x 60 8.8 verzinkt
22 6150-0090 Halter fiir Zinke 32x18 auf 50x12
23 25201-NL12 Nord-Lock Keilsicherungsscheiben NL 12 verzinkt
24 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
25 931-M12x050-Zn SK-Schraube M12x 50 8.8 verzinkt
26 15-047 Halter fiir Zinke 32x10 auf 50x12
27 15-062 Kulturschar rechts 7" 5 mm
28 15-061 Kulturschar links 7" 5 mm
29 6150-0060 Zinkenschiene vorne 280 mm Lénge angeben
29 6150-0087 Zinkenschiene vorne 320 mm Linge angeben
29 6150-0089 Zinkenschiene vorne 350 mm Lénge angeben
30 933-M12x035-Zn SK-Schraube M12x 35 8.8 verzinkt
31 6150-0044 Elementhaken S.Z.
32 6150-0063 Elementhaken innen
33 125-A12-Zn Scheibe A12Zn 2 13,0x24,0x2,5
34 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1
35 6150-0061 Gelenkbolzen
36 6150-0036 Elementklammer S.Z.
37 6150-0016 Parallelgestéinge unten S.Z.
38 936-M20 SK-Mutter M20 blk
39 15-049 Zugfeder fiir EMS
40 15-101 Sicherungsring 93x35x1.5
41 6150-0059 Verstellleiste f. Elementeinzug
42 6150-0018 Parallelgestéinge oben S.Z.
43 6150-0062 Klemmschraube fiir Element
44 DU1612PAF Bundbuchse wartungsfrei PAF 1612 P10
45 DU18WC Anlaufscheibe wartungsfrei PXG 183201.5 F
46 985-M06 Sicherungsmutter M 6 - DIN 985 - 8 - Zn ersetzt durch 980-M06
47 6150-0034 Kurbel S.Z.
48 933-M06x035-Zn SK-Schraube M 6x 35 8.8 verzinkt
49 6150-0005 Tastradfithrung S.Z.
50 15-083 Klappsplint DIN 11023 @6x42 Zn
51 LA-NR6005AV Nilosring 6005 AV




1B 030U MMM ouisiu|

jepsoquIs@ol  [rewg
$8-99v9/r9L/(0)ey  Xed

0-99¥9/492{0)er |8l

Blysny
weld Jjep ue Joq L§/p — v

L Hopzieyos

OMOD B HOWD »oQquiz
Bunyeqieron[eapy

uopynpoidusuiyosewipuey

E 21030519 [94piplig




Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

ERSATZTEILLISTE fiir
MAISHACKGERAT Typ A
Schutzblech, Schutzschild

Bildtafel - 6150-E012

| Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6150-0127 Schutzblech rechts S.Z.
2 6150-0128 Schutzblech links S.Z.
3 6150-0141 Klemmleiste
4 6150-0132 Verbindungsblech
5 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0)
6 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
7 6150-0078 Verstellleiste fiir Schutzblech 280mm
7 6150-0095 Verstellleiste lang fiir Schutzblech 360mm
8 15-007 Federstecker g 4
9 10-183 Schnorr-Sicherungsscheiben g 14 mm
10 933-M12x035-Zn SK-Schraube M12x 35 8.8 verzinkt
11 6150-0133 Verbindungsblech mit Anschlag
12 6150-0118 Einstellblech verzinkt
13 6150-0135 Parallelgestinge mit Kugellager Zus.
14 LA-6001-2RS Rillenkugellager 6001 2RS
15 10-182 Schnorr-Sicherungsscheiben o 12 mm
16 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
17 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
18 6350-0048 Scheibenhalterung R S.Z.
19 985-M06 Sicherungsmutter M 6 - DIN 985 - 8 - Zn ersetzt durch 980-M06
20 10-106 Eisengewindetse M6x15 verzinkt
21 15-009 Zugfeder fiir Schnellkuppler
22 933-M10x025-Zn  SK-Schraube M10x 25 8.8 verzinkt
23 DX2025PM Buchse zylindrisch PM 2025 DX
24 6350-0055 Schieberohr f Scheibenfiihrg SZ
25 134-16-Zn Scheibe ¢17,0x34x3,0 verzinkt
26 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 -8 - Zn
27 6350-0063 Zinkentriger S.Z. links - L = 280mm Linge beachten!
27 6350-0075 Zinkentriger verldngert S.Z. links - L = 350mm Linge beachten!
28 6350-0064 Zinkentriger S.Z. rechts - L = 280mm Linge beachten!
28 6350-0076 Zinkentriger verldngert S.Z. rechts - L = 350mm Linge beachten!
29 6350-0060 Scheibenhalterung L S.Z.
30 7991-M10x20-Zn Senkschraube M10x20 verzinkt
31 6350-0071 Achse fiir Schutzscheibe S.Z.
32 472-40x175 Sicherungsring 940x1,75 - DIN 472
33 LA-6203-2RS Rillenkugellager 6203 2RS
34 6350-0074 Zwischenring f. Schutzscheibennabe
35 471-17x10 Sicherungsring @#17x1 - DIN 471
36 6350-0070 Nabe fiir Schutzscheibe
37 6350-0079 Schutzscheibe 8400mm gezahnt
38 18-024 Verschlussstopfen zu Bohrung o 32,8
39 933-M06x012-Zn SK-Schraube M 6x 12 8.8 verzinkt
40 933-M08x020-Zn SK-Schraube M 8x20 8.8 verzinkt
41 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0)
42 9021-A14-Zn Scheibe 15,0x45x3,0 verzinkt
43 6150-0119 Distanz Einstellplatte (¢15/10x13mm)
44 933-M08x035-Zn SK-Schraube M 8x 35 8.8 verzinkt
45 6150-0120 Absteckbolzen @8x35
46 15-101 Sicherungsring 83x35x1.5
47 6350-0111 Einhingblech fiir Schutzscheiben rechts
48 6350-0112 Einhéngblech fiir Schutzscheiben links
49 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x40 8.8 verzinkt

i
[

603-M08x025-Zn

Torbandschraube M 8x 25 4.6 verzinkt




G103-0519

1EMoa0quUIS MMM JaLIR)U;
eosoquie@ou  rews

G8-99¥9/v9..(0)ey  xed
0-99v9/v0.2(0)ey  18L

eujsny
Weld Jep ue poq 1574 - v
£ popzieyog
OM0D 2 HGWD Xopquig
Bunjloqiesaajeop
uoinpoidusuiyssewpue



ERSATZTEILLISTE fiir
CHOPSTAR
Hiiufelkorper

Bildtafel 15 - 6150-E015

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

{ Pos. Artikel Nr. Bezeichnung . Bemerkung
1 15-057 Kultureggenzinke 32x10 o. Schar - Durchgangshéhe 400mm
2 15-047 Halter fiir Zinke 32x10 auf 50x12
3 6150-0098 Zinkenhalter fiir Haufelkorper S.Z.

4 931-M12x050-Zn  SK-Schraube M12x 50 8.8 verzinkt

5 25201-NL12 Nord-Lock Keilsicherungsscheiben NL 12 verzinkt
6 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
7 10-137 Haufelkdrper MAXI verstellbar ohne Zinken

8 933-M10x030 SK-Schraube M10x 30 8.8 blank

9 127-B10 Federring B10 blp 10,2x 18,1 x2,2

10 934-M10 SK-Mutter M10 blank

11 933-M16x030-Zn SK-Schraube M16x 30 8.8 verzinkt

12 15-060 Flugelschar 7" 5 mm

13 603-M10x070-Zn Torbandschraube M10x 70 4.6 verzinkt

14 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn



8004-0G19

JE080qUIS MMM JBUISIY|

jesjosoquip@opl  [lews
68-99v9/p9LL(0)ey  Xed

0-99vo/p9LL(0)ey  1BL

BLYSNY
weld 1ap Ue og L7 ~ Y
L Hopzeyos
900 8 HGWD ¥oequig
Bunjiaqieianjelsin
uopjnpoidusuiyssewpue]



Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

ERSATZTEILLISTE fiir
ROLLSTAR
Rollhackkorper

Bildtafel 80 - 6150-E008

i Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6150-0210 Triger fiir Rollhacke S.Z.
2 933-M14x030-Zn SK-Schraube M14x 30 8.8 verzinkt
3 6150-0207 Zinkenhalter S.Z.
4 15-070 Vibromesserhalter gefedert fiir ERS
5 931-M10x080-Zn SK-Schraube M10x 80 8.8 verzinkt
6 125-A10-Zn Scheibe A10Zn ©10,5x21,0x2,0
7 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
8 6350-0034 Sondermutter-Zinkenbefestigung
9 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x 40 8.8 verzinkt
10 931-M10x040-Zn SK-Schraube M10x 40 8.8 verzinkt
11 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
12 25201-NL12 Nord-Lock Keilsicherungsscheiben NL 12 verzinkt
13 15-081 Halter fiir Zinke 32x12 auf 50x12
14 931-M12x050-Zn SK-Schraube M12x 50 8.8 verzinkt
15 6150-0240 Tastradgesténge S.Z.
16 931-M16x130-Zn  SK-Schraube M16x130 8.8 verzinkt
17 125-A16-Zn Scheibe A16 Zn 2 17,0x30,0x 3,0
18 6150-0226 Klemmbiigel fiir Rollhackkorper
19 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
20 933-M16x040-Zn SK-Schraube M16x 40 8.8 verzinkt
21 128-A16-Zn Hochspann-Federring A16 Zno 16,2 x27,4x2,8
22 6340-16 Scheibe @16 (817x45x6) gehértet
23 6150-0225 Schwenkplatte
24 6150-0275 Schraubleiste flir Grundtrager
25 125-A12-Zn Scheibe A12Zn ¢ 13,0x24,0x2,5
26 6150-0270 Halter f. Schutzblech Rollhackkorper S.Z.
27 3570-82NW65 Rundstahlbtigel 82 NW 65 - verzinkt - DIN 3570 A
28 6150-0280 Grundtriger S.Z. - 3-fach
29 6150-0265 Grundtriger S.Z. - 4-fach
30 936-M16 SK-Mutter M16 blk
31 6150-0212 Rollhackkérper rechts kpl. ROT
32 6150-0213 Rollhackkérper links kpl. SCHWARZ
33 6150-0255 Triger rechts S.Z. ROT
34 6150-0256 Trager links S.Z. SCHWARZ
35 6150-0262 Rollhackstern rechts ROT
36 6150-0263 Rollhackstern links SCHWARZ
37 71412-06x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 6x1
38 7991-M08x20-Zn Senkschraube M 8x20 verzinkt
39 7991-M08x25-Zn Senkschraube M 8x25 verzinkt
40 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
41 12-065-06 Nabe - Rollsternlager mit Innengewinde fiir Lagerdeckel
42 10-186 Schnorr-Sicherungsscheiben o 20 mm
43 12-065-02 Staubschutz
44 12-065-03 Dichtscheibe
45 LA-30204 Kegelrollenlager 30204
46 LA-MB4 Sicherungsblech MB 4
47 LA-KM4 Nutmutter KM 4
48 12-065-05 Lagerdeckel schraubbar
49 6150-0264 U-Biigel fiir Lagerung
50 15-103 Hackzinke 180 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm
50 15-181 Hackzinke 240 mm kpl. mit Stiel 30x10 mm
51 15-101 Sicherungsring @3x35x1.5




ERSATZTEILLISTE fiir
ROLLSTAR
Rollhackkorper

Bildtafel 80 - 6150-E008

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

{ Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
52 6150-0290 Zinkentriger rechts S.Z.
53 6150-0291 Zinkentriger links S.Z.
54 15-106 Hackscharstiel bis 150mm, gebohrt
55 15-104 Hackschar-ERS 180 mm
55 15-182 Hackschar-ERS 240 mm
56 15-065 Niete zu Hackschare
57 15-046 Kultureggenzinke 32x10 Stand. mit Schar - Durchg. 400mm
58 15-057 Kultureggenzinke 32x10 o. Schar - Durchgangshohe 400mm
59 15-056 Ersatzschar fiir FE-Zinke
60 17-002 Planetschrauben M10x40 (blank)
61 125-A10-Zn Scheibe A10Zn  ©10,5x21,0x2,0
62 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
63 15-059 Hackschar 4" 4mm




6003-0G19

respaoquis mmm/idiy  Jauss)y)
evosoquie ol rewg
S8-99Y9/¥9L2(0)ey  xed
0-99v9/¥9.£(0)ey  IaL

Beusny

weld lsp ue yoq Sy — v

L Jopzjeyog

OM00 ® HAWD >oequig

m::a_wn_._u.._m;:ﬂuos_
:O_uv—:vo‘_azw_.._.._owﬂz.__ucm._

P29

06 8401Plid :



ERSATZTEILLISTE fiir
CHOPSTAR; ROLLSTAR
Dammstriegel / Nachlaufstriegel

Bildtafel 90 - 6150-E009

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6150-0305 Anhénglasche S.Z.
2 933-M16x060-Zn SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt
3 6150-1053 Klemmleiste mit 2 Bohrungen
4 6150-1042 Einlegemutter
5 933-M08x020-Zn SK-Schraube M 8x20 8.8 verzinkt
6 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
7 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x40 8.8 verzinkt
8 6150-0308 Parallelogramm
9 6150-0316 Distanzbuchse
10 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V -DIN 980 - 8 - Zn
11 6150-0314 Zwischenflach S.Z.
12 931-M16x080-Zn SK-Schraube M16x 80 8.8 wverzinkt
13 125-A16-Zn Scheibe A16 Zn 17,0 x 30,0 x 3,0
14 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
15 6150-0315 Gelenklasche S.Z.
16 6150-0312 Zinkenrohr S.Z.
17 931-M16x110-Zn SK-Schraube M16x110 8.8 verzinkt
18 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0 )
19 10-012 Zinkenhalterung fiir Zinken 26,5 bis 7,0mm
20 15-001 Hackeggenzinken & 6,5 mm / 380 mm lang
21 603-M08x070-Zn  Torbandschraube M 8x 70 - 8.8 verzinkt
22 6150-0102 Streichzinkentrdger fir EMS S.Z.
23 15-133 Streichzinke f. Nachlaufstriegel EMS/EMR
24 15-136 Streichzinke links f. Nachlaufstriegel EMS/EMR
25 15-135 Streichzinke rechts f. Nachlaufstriegel EMS/EMR
26 6150-0103 Streichzinkentriger fiir ERS S.Z.

933-M14x035-Zn

SK-Schraube M14x 35 8.8 verzinkt




Ge03-0G19

ooooooooo
MO0 ¥ HWD

Bunjiaqieiojjelap
uoipnposdusuiydssewipue]



Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

ERSATZTEILLISTE

fiir

CHOPSTAR; ROLLSTAR

Stiitzrad

Bildtafel 35 - 6150-E035

i Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 6150-9023 Radachse S.Z.
2 6150-9026 Distanzhiilse
3 6150-9030 Lenkgabel S.Z.
4 12-005 Luftrad kpl. mit Felge 18.5 x 8.50 - 8
5 LA-6206-RS Rillenkugellager 6206 RS
6 12-005-01 Lagerdistanz g40x75
7 12-006 Felge fiir Reifen 18x8.50-8
8 12-008 Schlauch fiir Reifen 18x8.50-8
9 12-007 Reifen 18 x 8.50 - 8
10 9021-A16-Zn Scheibe 17,0x50x3,0 verzinkt
11 933-M16x025-Zn SK-Schraube M16x25 8.8 verzinkt
12 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX
13 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel H1 M 8x1
14 6150-1046 Konsole fiir Steuerridder S.Z.
15 6150-1011 Stellring S.Z.
16 933-M14x025-Zn SK-Schraube M14x 25 8.8 verzinkt
17 6150-1042 Einlegemutter
18 6150-1053 Klemmleiste mit 2 Bohrungen
19 933-M16x060-Zn SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt




£003-0G19

jerpsoquUIs MMM JaLusY)

E'MOsOqUIBBIOMU  rewT mv .@
§8-99v9/79..(0)ey  Xxed ]

0-99v9/b9.2(0)ey 1oL . !

BLsny
Weid Jap ue pog LGy — v
L $opzieyog
OMOD B HIW9 ¥o0quig
Bumireqiesoneo
voipnpoidusuryosewpuey

_ Qﬂoﬂﬂﬁnﬁ% 0/ 184o4pjig




ERSATZTEILLISTE fiir
HACKGERAT
Ausriistung Fingerhacke, Front u. Heck

Bildtafel 70 - 6150-E007

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos.  Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung |
1 6150-0530 Ausleger flir Fingerhackelement L= 860mm
2 LA-6204-2RS Rillenkugellager 6204 2RS
3 6150-0550 Grundkonsole S.Z. - Heckanbau
4 6150-0560 Grundkonsole flir Frontanbau S.Z.
5 931-M12x120-Zn SK-Schraube M12x120 8.8 verzinkt
6 931-M20x100-Zn SK-Schraube M20x100 8.8 wverzinkt
7 980-M20 Sicherungsmutter M20 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
8 933-M16x060-Zn SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt
9 6150-3016 Klemmleiste mit 1 Bohrung
10 6150-1042 Einlegemutter
11 6150-0545 Gewindestange S.Z.
12 125-A16-Zn Scheibe A16 Zn ¢ 17,0x 30,0 x 3,0
13 15-033 Druckfeder £. Schild 33x5x95
14 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
15 6150-0510 Quertréger verschiebbar S.Z.
16 933-M12x035-Zn SK-Schraube M12x 35 8.8 verzinkt
17 934-M12-Zn SK-Mutter M12 verzinkt
18 6150-0514 Anschraubverbindung S.Z.
19 18-001 Lamellenstopfen zu FR 40/40/4
20 6150-0504 Fingerhackelement lackierfertig Zus.
21 12-019 Abschlusskappe fiir Luftrad 16x6.50-8 (#52x35)
22 933-M12x025-Zn SK-Schraube M12x 25 8.8 verzinkt
23 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
24 6150-0505 Ausleger fur Fingersternlagerung mit Lager Zus.
25 LA-6205-RS Rillenkugellager 6205 RS
26 6150-0507 Distanzbuchse fiir Lager
27 6150-0517 Halterung fiir Fingerscheibe S.Z.
28 931-M08x040-Zn SK-Schraube M 8x40 8.8 verzinkt
29 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
30 10-205 Fingerstern 9370x12x16 GELB mittelhart
31 6150-0508 Unterlagplatte Fingerstern
32 LA-NR6205AV Nilosring 6205 AV




~ . g > \\
EvRs0qUID MMM JeuBI| . @ .

1eosogquIDOol!  [leus
S8-99v9/p9L2(0)ey  xed
0-99v9/v9.2(0)ey 1oL

. Welid Jap Ue yoq LS2y — VY
2 hopzZeyog
MOD B HQWD Rooquia: . : ’ o B 5D
BunjlogieioajeIsn . -

uopynpoiduswyoseupuE

| o2qug

oc lojoiplg | e



ERSATZTEILLISTE fiir
HACKGERAT
Stiitzradhalterung fiir Frontanbau

Bildtafel 36 - 6150-E036.

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerétenummer (Typenschild) angeben!

~ 933-M12x025-Zn

SK-Schraube M12x25 8.8 verzinkt

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 5103-4005 - Stittzradgabel 630mm rechts S.Z.
2 5103-4010 Stiitzradgabel 630mm links S.Z.
3 18-002 Lamellenstopfen zu FR 50/50/3
4 400-040 Absteckbolzen o 16 kurz
5 15-101 Sicherungsring #3x35x1.5
7 6150-9043 Stiitzradhalterung kurz S.Z.
9 6150-1042 Einlegemutter
10 933-M16x060-Zn SK-Schraube M16x 60 8.8 verzinkt
12 12-009 Lufirad kpl. mit Felge 16x6.50 - 8
13 LA-6205-RS Rillenkugellager 6205 RS
14 12-009-01 Lagerdistanz ¢32x60mm
15 12-010 Felge f. Reifen 16x6.50-8
16 12-012 Schlauch fiir Reifen 16x6.50 - 8
17 12-011 Reifen 16x6.50 - 8
18 12-019 Abschlusskappe fir Luftrad 16x6.50-8 (952x35)
19 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
20 933-M12x025-Zn SK-Schraube M12x25 8.8 verzinkt
21 5112-4005 Stiitzradgabel 630mm rechts S.Z.
22 5112-4007 Stiitzradgabel 630mm links S.Z.
23 6150-9032 Stiitzradhalterung lang S.Z.
24 6150-1043 Klemmleiste mit 3 Bohrungen
25 12-005 Luftrad kpl. mit Felge 18.5 x 8.50 - 8
26 LA-6206-RS - Rillenkugellager 6206 RS
27 12-005-01 Lagerdistanz g40x75
28 12-006 Felge fir Reifen 18x8.50-8
29 12-008 Schlauch fiir Reifen 18x8.50-8
30 12-007 Reifen 18 x 8.50 - 8
31 440-135-Zn Scheibe verzinkt 913,5x45x4 - DIN440 R




